UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA

                              Comissão de Graduação

Estrada Municipal do Campinho, s/n  - Campinho – Lorena -  SP – Fone: (12) 3159-5052 – e-mail: cg@eel.usp.br

COMUNICADO CG-EEL – 010/2022

AULAS NA GRADUAÇÃO – ESQUEMA VACINAL -1º SEMESTRE DE 2022

PREZADO (A) DOCENTE,

A Comissão de Graduação solicita, de vossa senhoria, que os alunos sem a identificação do esquema
vacinal completo "@" sejam direcionados à Seção de Apoio Acadêmico (DTA).

Solicitamos, também, que a ausência dos alunos sem essa identificação só seja registrada caso o
aluno não consiga regularizar a situação junto ao setor responsável.

A maior parte desses casos, alunos sem o "@" nas listas de presença, pode ser resolvida com o
comparecimento do aluno à DTA.

Ressaltamos que esses alunos não foram notificados pelo sistema e podem desconhecer a
pendência com o esquema vacinal.

A Comissão de Graduação agradece seu empenho e colaboração e deseja a todos um excelente e
produtivo semestre letivo.

Atenciosamente,

A Comissão de Graduação

28 de março de 2022

about:blank